
S G B - B a n k  S p ó ł k a  A k c y j n a  z  s i e d z i b ą  w  P o z n a n i u ,  6 0 - 4 6 2  P o z n a ń ,  u l .  S z a r y c h  S z e r e g ó w  
2 3 a ,  z a r e j e s t r o w a n y  p o d  n r  K R S :  0 0 0 0 0 5 8 2 0 5  w  S R  P o z n a ń - N o w e  M i a s t o  i  W i l d a  w  
P o z n a n i u ,  V I I I  W y d z i a ł  G o s p o d a r c z y  K r a j o w e g o  R e j e s t r u  S ą d o w e g o .  K a p i t a ł  z a k ł a d o w y :  
6 1 3  2 6 0  1 0 0  z ł  ( z  c z e g o  w p ł a c o n o  6 1 3  2 6 0  1 0 0  z ł )  N I P :  7 7 7 - 0 0 - 0 5 - 3 6 2  R e g o n :  0 0 4 8 4 8 2 4 7  
S W I F T  C O D E :  G B W C P L P P  I n f o l i n i a  S G B :  8 0 0  8 8 8  8 8 8  w w w . s g b . p l  

 

 
Poznań, dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

 

 

Akcjonariusz SGB-Banku S.A. 

 

 

 

Komunikat Rady Nadzorczej SGB-Banku S.A. 

 
 

 

Szanowni Państwo,  

 

uprzejmie informuję, iż Rada Nadzorcza SGB-Banku S.A. na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2024 

roku podjęła następującą uchwałę: 

 

Uchwała nr 81/2024 

Rady Nadzorczej SGB-Banku S.A. w Poznaniu 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

 

w sprawie: podziału i składu grup akcjonariuszy Banku, w związku z wyborami członków Rady 

Nadzorczej SGB-Banku S.A. na lata 2025 – 2028. 

 

„Rada Nadzorcza SGB-Banku S.A. w Poznaniu, działając na podstawie § 24 ust. 3 Statutu SGB-

Banku S.A. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Nadzorcza SGB-Banku S.A. w związku z wyborami do Rady Nadzorczej SGB-Banku 

S.A. na kadencję w latach 2025-2028 ustala podział na poszczególne grupy akcjonariuszy wraz 

z liczbą reprezentujących je kandydatów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

Przewodniczący Rady Nadzorczej SGB-Banku S.A. 

 

Jan Grzesiek 

 


		2024-12-10T13:35:33+0100




